
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzeknes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pasaka”  

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

          Rēzekne, 16.10.2023.   

(vieta, datums)   

 

 

 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības  

Izglītības pārvaldes vadītājs 

    

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                       Arnolds Drelings 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

16.10.2023.      

(datums)     

 

 

 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums 

 

Izglītības 

programmas 

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese 

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.) 

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Pirmsskolas 

izglītības 

programma 

0101 11 11 Kosmonautu 

iela 9, 

Rēzekne 

V-3386 06.01.2011. 22 26 

Pirmsskolas 

izglītības 

mazākumtautību 

programma 

0101 11 21 Kosmonautu 

iela 9, 

Rēzekne 

V-3377 06.01.2011. 82 96 

Mazākumtautību 

speciālās 

pirmsskolas 

izglītības 

programma 

izglītojamajiem ar 

jauktiem attīstības 

traucējumiem  

0101 56 21 Kosmonautu 

iela 9, 

Rēzekne 

V-6761 06.09.2013. 3 3 

 

1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un 

mācību pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai 

pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa – 3 izglītojamie; 

1.2.2. vēlme mainīt izglītības iestādi –1 izglītojamajam tika piedāvāts apgūt pirmsskolas 

speciālo izglītības programmu izglītojamiem ar runas traucējumiem Rēzeknes 

pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķītis 

 

1.3. Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie 

izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē (vairāk kā 1 

mēnesi) 2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

Nav Iestādē ir nomainījušies sporta skolotājs un 

speciālais pedagogs. 

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta personāls 

izglītības iestādē, noslēdzot 2022./2023. māc.g. 

(līdz 31.05.2023.) 

5 Skolotājs logopēds  

(pašvaldības finansējums – 0.1likmes, 

mērķdotācija – 0.275 likmes) 

Speciālais pedagogs – (pašvaldības 

finansējums – 0.1 likmes) 

Mūzikas skolotājs – (pašvaldības 

finansējums – 0.75 likme) 

Sporta skolotājs – (pašvaldības finansējums 

– 0.75 likmes) 

Veselības speciālists – (pašvaldības 

finansējums – 1 likme) 

 

 



 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

2.1.Izglītības iestādes misija – mūsdienīga un pieejama katram bērnam pirmsskolas izglītība. 

2.2.Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – pirmsskolas izglītības iestāde ar daudzfunkcionālu vidi, 

profesionālu komandu, vieta kurā aug patstāvīgs, radošs, domājošs un darboties motivēts bērns.  

2.3.Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – 

godprātība – rīcības pamatā ir vēlme ar savu darbu uzlabot, pilnveidot, attīstīt; 

taisnīgums – ievērot savstarpēju cieņu, izpalīdzību, sadarbību, uzticēšanos un atbalstu; 

atbildība – uzticētos pienākumus veikt atbildīgi, izmantojot savas zināšanas, prasmes, iemaņas un darba 

pieredzi, lai sasniegtu labāko rezultātu 

 

2.4.2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

Aktivizēt izglītojamo 

mācīšanas procesu, 

izmantojot darbā 

integrētās mācību 

metodes, modernās 

informāciju 

tehnoloģijas. 

Kvalitatīvi 

 informācijas tehnoloģiju izmantošana 

pirmsskolā; 

 skolotājs prot pēctecīgi plānot un 

virzīt kompetencēs balstītu kvalitatīvu 

mācību procesu, to atspoguļo pašvērtējumā; 

 mācību procesu skolotājs organizē 

integrētā rotaļnodarbībā visas dienas garumā, 

un tā ietver gan netieši vadītu rotaļdarbību, 

gan bērnu brīvu rotaļāšanos; 

 labās prakses un pieredzes 

apkopošana un apmaiņa starp pedagogiem 

iestādē; 

Sasniegts 

 skolotāji ir izstrādājuši 

tematiskos plānus atbilstoši pirmsskolas 

izglītības programmai; 

 veicināta pedagogu pieredzes 

apmaiņa pirmsskolas iestādē un ārpus 

tās mācību metožu izmantošanā; 

 organizētas atklātās 

rotaļnodarbības, pieredzes apmaiņas 

pasākumi informāciju tehnoloģiju un 

mācību metožu izmantošanā mācību 

procesā, rotaļnodarbības saiknes ar reālo 

dzīvi nodrošināšanā; 

 izglītojamie tiek mērķtiecīgi 

organizēti mācību darbam, tiek veidota 

motivācija mācīties. 

Kvantitatīvi 

 izglītojošs seminārs iestādes 

pedagogiem “Integrētās mācību metodes un 

informāciju tehnoloģijas izmantošana 

pirmsskolā” 

 1 reizi nedēļā notika visu pedagogu 

sadarbība mācību procesa plānošanā un 

īstenošanā; 

 labās prakses piemēri starp 

pedagogiem iestādē; 

Sasniegts 

 1 reizi mēnesī iestādes 

skolotājiem un individuāli (pēc 

vajadzības) iestādes IT mentors 

organizēja izglītojošās sanāksmes par 

tehnoloģiju jauninājumiem un to 

izmantošanu ar izglītojamiem; 

 organizētās 9 atklātās 

rotaļnodarbības, pieredzes apmaiņas 

pasākumi informāciju tehnoloģiju un 

mācību metožu izmantošanā mācību 

procesā; 

 60% pedagogu izmanto dažādas 

iekārtas un IT rīkus jēgpilnai un 

bērncentrētai mācīšanai. 

 

 

 

 

 

 

Kvalitatīvi 

 izglītojamajiem savlaicīgi (no 5 gadu 

vecuma) diagnosticētas individuālās 

vajadzības; 

 izglītības iestādē darbojas 

profesionāls, izglītojamo speciālajām 

Sasniegts 

 ir nodrošināta savlaicīga 

individuālo vajadzību diagnostika visos 

izglītības posmos; 

 grupu skolotāji kā sadarbības 

koordinatori nodrošina atbalstu katram 

izglītojamajam, sadarbojoties ar atbalsta 



 

 

 

 

Atbalsta sistēmas 

nodrošināšana 

iekļaujošai izglītībai 

 

 

 

 

 

 

 

 

vajadzībām atbilstošs atbalsta personāls; 

 izglītības iestāde sadarbojas ar 

izglītojamo likumiskajiem  pārstāvjiem 

mācīšanās atbalsta un emocionālās labizjūtas 

sniegšanā; 

 izstrādāti un īstenoti 4 individuālie 

izglītības programmas apguves plāni 

 izstrādāti izglītojamajiem uzdevumi 

(darba lapas) ar diferencētu saturu; 

personālu nepieciešamības gadījumā. 

 Kvantitatīvi 

 pedagoģiskais personāls un atbalsta 

komanda tiekas reizi mēnesī; 

 izglītojamais ikdienā tiek iesaistīts 

vērtēšanas procesā; 

 ne retāk kā 2 reizes gadā tiek 

organizētas individuālās tikšanās ar 

izglītojamo vecākiem, pārrunājot bērna 

sasniegumus un mācību procesa norisi. 

Sasniegts 

 Izglītības iestādē tiek 

nodrošināta sistemātiska pedagogu 

sadarbība ar atbalsta personālu (speciālo 

pedagogu, logopēdu, veselības 

speciālistu). Sanāksmes notiek 1 reizi 

mēnesī. 

 Ikdienas rotaļaktivitātēs un 

mācību procesā pedagogs rosina 

izglītojamos gūt savām prasmēm un 

spējām atbilstošus sasniegumus, 

sniedzot pozitīvu vērtējumu un atzinību. 

 2 reizes gadā tiek veikts 

pirmsskolas izglītības satura apguves 

vērtējums. 

 2 reizes gadā vecāki tiek 

informēti par izglītojamo mācību 

programmas apguves rezultātiem. 

 

2.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 

 

 

 

 

 

Pilnveidot latviešu 

valodas lietojumu 

ikdienā atbilstoši 

izglītojamā attīstības 

līmenim, izmantojot 

apkārtējo vidi un 

nodrošināt četru 

mācīšanās principa 

elementus 

 Kvalitatīvi 

 izvirzīt skaidrus mācīšanās mērķus un 

sasniedzamus rezultātus; 

 piedāvāt daudzveidīgus uzdevumus un 

laiku darbību modelēšanai; 

 nodrošināt atbalstošu un attīstošu 

atgriezenisko saiti; 

 bērnam, atbilstoši viņa vecumam, 

nodrošināt iespēju skaidrot darbību gaitu un domāt 

par savu mācīšanos un sasniegto rezultātu. 

 

Kvantitatīvi 

 100% pedagogi rotaļnodarbībās īsteno 

mācību saturu atbilstoši tematiskajiem plāniem ar 

elastīgu pieeju mācību norises organizēšanā; 

 100% pedagogi nodrošina atgriezenisko 

saiti izglītojamajiem atbilstoši rotaļnodarbībās 

sasniedzamajiem rezultātiem; 

 70% pedagogi turpina apmeklēt kursus, 

kuri pilnveido zināšanas par tēmu “Rotaļnodarbības 

latviski”. 

 



 

 

 

 

Pilnveidot pozitīvu 

savstarpēju iestādes 

darbinieku sadarbību un 

sadarbību ar audzēkņu 

ģimenēm kopīgu mērķu 

sasniegšanai un 

līdzdarbībai izglītības 

kvalitātes 

nodrošināšanā. 

Kvalitatīvi 

 reāla ieinteresētība no vecāku puses par 

bērnu personības attīstību; 

 iestādes padome iesaistās darbā ar idejām 

un padomiem; 

 vecākiem tiek piedāvātas iespējas 

izglītoties par bērna attīstības individuālajām 

atšķirībām; 

 grupas piedāvā radošas sadarbības formas 

ar vecākiem, bērnu zinātkāres, radošuma un 

patstāvīgas darbošanās veicināšanai; 

 vecāku iesaistīšana iestādes aktivitātes; 

 saziņai ar vecākiem skolotājas izmanto 

elektronisko komunikāciju 

Procesā  

Kvantitatīvi 

 80% vecāki ir iesaistīti un izmanto 

elektronisko skolvadības sistēmu “E-klase”; 

 Katru dienu vecākiem ir iespēja iepazīties 

ar katras rotaļnodarbības uzdevumiem un 

sasniedzamo rezultātu; 

 1 reizi gadā skolotājas organizē atvērto 

durvju dienas vecākiem; 

 2-3 vecāku sapulces katrā vecumu grupā; 

 2-3 iestādes padomes sēdes. 

Procesā  

 

3. Kritēriju izvērtējums  

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Notiek regulāra izglītojamo ikdienas mācību 

sasniegumu izvērtēšana ar mērķi sniegt savlaicīgu 

atbalstu. 

Turpināt veikt mērķtiecīgu darbu ar izglītojamiem, kam ir 

zemi mācību sasniegumi, lai nodrošinātu viņu izglītības 

turpināšanu, sadarbojoties ar atbalsta personālu. 

Izglītojamiem sniegts  diferencēts un personalizēts 

atbalsts ikdienas mācību sasniegumu izaugsmei.                                                                                     

Sadarbojoties ar vecākiem veidot atbalstošu sociālo vidi, 

kurā tiks stiprināta katras personības izaugsme, ievērojot 

vienlīdzību, cieņu un taisnīgumu. 

Mācības tiek nodrošinātas, ja izglītojamais neapmeklē 

ilgstoši pirmsskolas izglītības iestādi. 

Iestādes maiņa notiek mainoties dzīvesvietai. 

Vēlme mainīt izglītības iestādi notika pēc piedāvājuma 

apmeklēt speciālo pirmsskolas izglītības iestādi, kurā 

strādā vairāk speciālistu. 

Turpināt ar izglītojamiem, kuri atgriežas iestādē pēc 

ilgstošas slimošanas, pedagogi, strādā individuāli. 

 

 
3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādes vadības komanda plāno un organizē 

mācību stundu vērošanu, procesa laikā izvērtējot 

metodiskā darba prioritāšu īstenošanu. Pamatojoties uz 

mācību stundu vērojumiem, tiek izvirzīti uzdevumi 

metodiskā darba pilnveides pasākumiem. 

Pilnveidot skolotāju vērtēšanas kompetenci, lai, dažādojot 

mācību sasniegumu veidus un paņēmienus, veicinātu 

izglītojamo mācīšanas motivāciju. 



2022./2023.m.g. attālinātās mācības nenotika, tomēr 

iestādes pedagogi gatavi īstenot mācību procesu 

attālināti, ja būs tāda nepieciešamība. 

 Turpināt sadarbību ar vecākiem, informējot par 

jaunumiem izglītojamo apmācības procesā. 

Izglītības iestādē pedagogi veic izglītojamo mācību 

sasniegumu vērtēšanu, balstoties uz iestādē izstrādāto 

mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību, kurā iekļauta 

vienota vērtēšanas sistēma visiem izglītojamiem. 

Ieviest vērtēšanu E-klasē. 

 

Individualizēts atbalsts pamatā tiek sniegts 

izglītojamiem ar speciālajām vajadzībām, ko pamatā 

nodrošina atbalsta personāls. Atbalsta personāls 

sadarbojas ar pedagogiem un izglītojamo pārstāvjiem, 

izstrādājot individuālos atbalsta plānus. 

Turpināt veicināt regulāru izglītojamo personības 

izaugsmes dinamiku. Veicināt izglītojamo pašvērtēšanas 

prasmju pilnveidošanu. 

 

Izglītības iestāde plāno un ievieš lietpratībā balstīto 

mācību saturu un regulāri izvērtē tā īstenošanas 

efektivitāti, sistēmiski apkopo savu pieredzi un dalās 

ar to ar citām izglītības iestādēm. Par to liecina 

iestādes mācību un metodiskie materiāli,  pedagogu 

dalība pieredzes apmaiņas pasākumos, rotaļnodarbību 

video ieraksti. 

Pilnveidot jauno pedagogu darba pieredzi un paaugstināt 

viņu kompetenci mācību satura plānošanā un īstenošanā. 

Izglītības iestāde plāno un ievieš lietpratībā balstīto 

mācību saturu un regulāri izvērtē tā īstenošanas 

efektivitāti, sistēmiski apkopo savu pieredzi un dalās 

ar to ar citām izglītības iestādēm. Par to liecina 

iestādes mācību un metodiskie materiāli,  pedagogu 

dalība pieredzes apmaiņas pasākumos, rotaļnodarbību 

video ieraksti. 

Pilnveidot jauno pedagogu darba pieredzi un paaugstināt 

viņu kompetenci mācību satura plānošanā un īstenošanā. 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Informācija par izglītības iestādes īstenotajām 

izglītības programmām VIIS ir pilnīga un ir 

aktualizēta atbilstoši tiesību aktiem. 

Izglītības iestādē tika realizētas sekojošas 

programmas: 

Pirmsskolas izglītības programma; 

Pirmsskolas izglītības mazākumtautību programma; 

Mazākumtautību speciālās pirmsskolas izglītības 

programma izglītojamajiem ar jauktiem attīstības 

traucējumiem; 

Speciālās pirmsskolas  izglītības programma 

izglītojamajiem ar jauktiem attīstības traucējumiem. 

Mazākumtautību izglītojamie veiksmīgi integrēsies latviskā 

vidē, jo veidota pozitīva attieksme pret latviešu valodu kā 

valsts valodu un piederība Latvijas valstij. 

 

Izglītības programmas izstrādātas, ņemot vērā 

tiesību aktos noteiktās prasības, kā arī izglītojamo 

vajadzības, intereses un jaunākās izglītības 

tendences. 

Turpināt īstenot izglītības programmas, ņemt vērā 

izglītojamo spējas, intereses un vajadzības. 

Izglītības programmu īstenošanā iesaistīti 

(izglītojamie, pedagogi, vecāki), ir izpratne par 

pirmsskolas izglītības programmu mērķiem un 

sasniedzamajiem rezultātiem. 

Veicināt vecāku līdzdalību un līdzatbildību par 

bērna ikdienas mācību sasniegumiem. 



Pedagogi plānveidīgi sadarbojas izglītības 

programmas īstenošanā, nodrošinot izglītības 

programmas mērķu sasniegšanu, t.sk. nepieciešamo 

starppriekšmetu saikni (mūzika, sports), caurviju 

prasmju, vērtību un tikumu apguvi, izglītības iestādē 

definēto audzināšanas prioritāro darbības virzienu 

trīs gadiem secīgu ieviešanu. 

Turpināt plānot un organizēt starpdisciplināro sadarbību 

starp mācību jomām, plānojot un organizējot 

starpdisciplināro sadarbību izglītības iestādē 

Izglītības iestādē organizētie mācību un ārpus 

rotaļnodarbību pasākumi ir pārdomāti, iekļaujas 

izglītības programmas mērķu sasniegšanā un 

papildina ikdienas mācību un audzināšanas procesu.  

Turpināt pilnveidot iestādes pedagogu sadarbību, lai visiem 

būtu vienota organizatoriskā, didaktiskā un metodiskā pieeja 

izglītības programmas īstenošanā. 

Mācību process tiek organizēts visas dienas garumā, 

lai  izglītojamie paspētu apgūt gan programmas 

prasības, gan arī veicinātu sadarbību savā starpā, gan 

arī individuālo darbu. 

Pilnveidot rotaļdarbību saturu un prasmju apguves secību 

atbilstoši izglītojamo individuālo attīstības un iepriekš 

apgūto zināšanu un prasmju līmenim. 

Izglītojamiem, kuri apgūst speciālās izglītības 

programmu, tiek nodrošināts nepieciešamais atbalsts 

mācību un audzināšanas procesā, atbalsta personāla 

pieejamība, pedagogiem ir nodrošināta nepieciešamā 

profesionālās kompetences pilnveide. 

Turpināt un pilnveidot sekmīgi iesākto atbalsta komandas 

darbu. Turpināt izstrādāt savus materiālus un uzskates 

līdzekļus ikdienas darbam, kā arī izmantot VIISC izstrādātos 

metodiskos un interaktīvos materiālus. 

Izglītības programmai, tai skaitā katram mācību 

priekšmetam, ir izvirzīti izglītības kvalitātes mērķi 

un uzdevumi mācību satura apguvei. Mērķi un 

uzdevumi ir konkrēti un izmērāmi. Tie nosaka, kādi 

izglītojamo mācību rezultāti (zināšanas, prasmes, 

kompetences) tiek sagaidīti izglītības programmas 

un katra mācību priekšmeta noslēgumā un kā tie tiks 

izvērtēti. 

 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem ar 2022./2023. mācību gadā 

  2022./2023. mācību gadā projekti netika realizēti. 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 
  2022./2023. mācību gadā sadarbības līgumi nebija noslēgti. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

3.4.  Prioritātes (bērncentrētas, domājot par izglītojamā personību). 

6.1.1.Veidot izpratni par piederību Latvijas valstij, audzināt cieņu pret valsts nacionālajām 

vērtībām, nodrošināt iespēju apgūt nepieciešamās zināšanas un demokrātijas vērtības, gatavojoties 

Latvijas valsts svētkiem. 

       6.1.2. Veicināt izglītojamā audzināšanas procesā būtiskāko tikumu (atbildība, centība, drosme, 

godīgums, gudrība, laipnības, līdzcietība, mērenība, savaldība, solidaritāte, taisnīgums, tolerance) 

izkopšanu, drošības un veselīga dzīvesveida izpratni un pielietošanu ikdienā. 

3.5.  2-3 teikumi par galvenajiem secinājumiem pēc mācību gada izvērtēšanas. 

6.2.1.2022./2023.mācību gada laikā organizējot pasākumus un ikdienas darbu, iekārtojot 

atbilstošu vidi, tika veicināta bērnu pilsoniskās apziņas un patriotisma jūtu veidošanās. (Latvijas 

dzimšanas dienas svinēšana, svecīšu iedegšana iestādes pagalmā Lāčplēša dienā, Baltā galdauta 

svētki, patriotisma stūrīši grupās, iestādes teritorijas sakopšana – talkas diena, ceriņu stādīšana, u.c.) 

 

7. Citi sasniegumi 

7.1. Mācību gads bija piesātināts ar iestādes pasākumiem, izglītojošām izstādēm, turpinātas 

tradīcijas, dalība projektos, sadarbībā ar vecākiem un dibinātāju. 



 Pedagogi piedalījās semināros un kursos, turpināja pašizglītoties, dalījās pieredzē. 

 Sniegta atgriezeniskā saite par mācību procesu vecākiem (E-klase, video un foto formātos). 

  Organizēts un īstenots pedagogu konsultatīvais atbalsts un palīdzība jautājumos, kas saistīti 

ar profesionālo darbību. 

 Notika sistemātiska nodarbību un režīma momentu hospitācija visa gada griezumā. 

 Mācību gada laikā izglītojamie aktīvi piedalījās konkursos un projektos.  

 “Eiropas sporta nedēļa 2022”.  

 Netradicionālās stafetes Rēzeknes pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem. 

 “Palīdzēsim dzīvniekiem” (tika nodrošināta palīdzība Rēzeknes dzīvnieku patversmei). 

 

7.2. Izglītības iestādes galvenie secinājumi par izglītojamo sniegumu ikdienas mācībās. 

Izvērtējot iepriekšējo mācību gadu, secinām, ka lielākā daļa izvirzīto mērķu un sasniedzamo 

rezultātu ir sasniegti. Mācību gada noslēgumā, izvērtējot izglītojamo sniegumu līmeni, secinām, ka 

lielākā daļa izglītojamo izvirzītos sasniedzamos rezultātus apguvuši. Ikdienas mācību procesa 

rezultātu sasniegšanā arvien vairāk tika iesaistīti vecāki. 

 Visu mācību gadu audzēkņiem bija nodrošinātas sporta, dabas un citu jomu nodarbības ārā, 

svaigā gaisā. Veiksmīgi nodrošināta iekļaujošās izglītības realizēšana iestādē, sešgadīgiem 

audzēkņiem novērsti valodas traucējumi un viņi uzsāka mācības vispārizglītojošās programmās 

skolās. 

 

Izglītības iestādes vadītājs 
 

(paraksts) 
 Ilona Pabērza 

 


